
Министерство образования Республики Башкортостан 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Зауральский колледж агроинженерии

ПРИКАЗ №

«24» июня 2019 г. с. Юлдыбаево

«О межведомственной комиссии по подготовке к новому учебному году»

Во исполнение приказа Министерства образования Республики Башкортостан 
от 05 июня 2017 № 765 «О мерах по подготовке подведомственных Министерству 
образования республики Башкортостан образовательных организаций к новому 2019-2020 
учебному году» приказываю:

1. Создать межведомственную комиссию по подготовке к новому учебному году в 
следующем составе:

Председатель комиссии:
-  Директор ГБПОУ ЗКА Надыргулов Г.Я.

Члены комиссии:
-  Начальник отделения надзорной деятельности Зилаирского района Управления 

надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Республике 
Башкортостан майор внутренней службы Люляев В. А.

-  Начальник отделения полиции по Зилаирскому району Республики Башкортостан 
подполковник полиции Амантаев Р.Р.

-  Главный специалист-эксперт Территориального отдела Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 
Республике Башкортостан в городе Сибай, Баймакском, Зианчуринском, 
Зилаирском, Хайбуллинском районах Ганиев К.А.

2. Комиссии провести проверку готовности ГБПОУ ЗКА к новому 2019-2020 учебному 
году.

3. В своей работе комиссии руководствоваться Типовым перечнем мероприятий по 
подготовке образовательных учреждений к новому учебному году (приложение №6 к 
приказу МО РБ от 05 июня 2018 № 765).

4. По итогам проверки составить Акт проверки готовности ГБПОУ ЗКА к новому 2019- 
2020 учебному году.

г -  -


